
UCHWAŁA NR XXXIII/237/2022 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej w roku 2022 na zadanie: 

„Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0437T w miejscowości Nowy Odrowążek” 
w wysokości 250 000 zł brutto”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5122CA0-3533-447D-BC96-992FCAB43AE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze wnioski mieszkańców Nowego Odrowążka zmierzające do poprawy bezpieczeństwa 
uczestników ruchu drogowego na drodze powiatowej nr 0437T Samsonów-Odrowąż, Gmina Bliżyn poprzez 
budowę chodnika, postanawia się przyznać Powiatowi Skarżyskiemu łącznie na ten cel dotację w kwocie 
250 000 zł brutto,. Gmina może na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym udzielać pomocy finansowej innym jednostkom samorządowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5122CA0-3533-447D-BC96-992FCAB43AE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



